CCCCXXVI.

Codex chartaceus lat. Sec. 821
XV. Folior. 188. 8. currente,
difficilique manu scholastica ex
ratus, olimque ad *Collegium Ca*
roli Pragense pertinens continet:
I. Prolixum Tractatum, quo im
pugnantur singuli *Picarditarum* er
rores, qui e variis Catalogis no
ti sunt, ab Autore docto, qui
tamen *Wiclefo* et *Rokyczanae*
favet